
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

  25 листопада 2022   року               Старокостянтинів                       №    37/15/VIII  

 

 

Про створення комунального закладу 

культури «Старокостянтинівський  

муніципальний духовий оркестр» 

Старокостянтинівської міської ради 

та затвердження Статуту  

 

З метою належної організації роботи муніципального духового оркестру, 

керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Створити комунальний заклад культури «Старокостянтинівський 

муніципальний духовий оркестр» Старокостянтинівської міської ради. 

 

2. Затвердити Статут комунального закладу культури 

«Старокостянтинівський муніципальний духовий оркестр» 

Старокостянтинівської міської ради. 

 

3. Міському голові Миколі МЕЛЬНИЧУКУ до проведення конкурсу на 

заміщення посад керівників комунальних закладів культури 

Старокостянтинівської міської ради призначити тимчасово виконуючого 

обов’язки директора комунального закладу культури «Старокостянтинівський 

муніципальний духовий оркестр» Старокостянтинівської міської ради. 

 

4. Уповноважити тимчасово виконуючого обов’язки директора 

комунального закладу культури «Старокостянтинівський муніципальний 

духовий оркестр» Старокостянтинівської міської ради підписати Статут 

комунального закладу культури «Старокостянтинівський муніципальний 

духовий оркестр» Старокостянтинівської міської ради та здійснити заходи щодо 

державної реєстрації згідно чинного законодавства України. 

 

5. Визнати такими, що втратили чинність, рішення міської ради: 

 

від 26 грудня 2001 року № 10 «Про створення муніципального духового 

оркестру»; 

 



2 

 

від 11 березня 2008 року № 14 «Про внесення змін до рішення 21 сесії 

Старокостянтинівської міської ради від 26 грудня 2001 року № 10 «Про 

створення муніципального духового оркестру»». 

 

 

 

Міський голова                             підпис                               Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


